ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2004 ГОДА № 143 «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ ЛИЦ, УДОСТОЕННЫХ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ГОРОДА ВОЛОГДЫ»»

Принято Вологодской городской Думой

29 марта 2012 года

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 28 октября 2004 года

№ 143 «О мерах социальной поддержки лиц, удостоенных звания «Почетный

гражданин города Вологды»» (с последующими изменениями) следующие

изменения:

1.1. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

«3. Предоставление мер социальной поддержки, предусмотренных

подпунктами 2.1, 2.2 и 2.7 пункта 2 настоящего решения, осуществляется за счет

средств бюджета города Вологды в пределах средств, предусмотренных решением

Вологодской городской Думы о бюджете города Вологды на очередной

финансовый год и плановый период, в порядке, установленном правовым актом

Главы города Вологды.».

1.2.  Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                                         Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 марта 2012 года

№ 1078